АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17 мая   2016 года                                                                                             № 23
д. Адам

О присвоении адреса  земельному  участку

              В связи с образованием трех земельных участков путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 18:05:014014:416,      18:05:014014:417, 18:05:014014:418, Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Вновь образованному земельному  участку  площадью 4188 кв.м с кадастровым номером 18:05:014014:617:  присвоить следующий  почтовый  адрес: Российская Федерация,  Удмуртская Республика, Глазовский  район,  пос. Дом отдыха Чепца,  ул. Садовая, д.10.

Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование -   для индивидуального жилищного строительства.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев

[bookmark: _GoBack]